پنج شنبه 25 آبان 1391 - 30 ذی الحجه 1433-15 نوامبر 2012

25 آبان در گذرتاریخ...

**25 آبان در گذرتاریخ**

- * درگذشت «#ستارخان» مبارز آزادی خواه نهضت مشروطه، معروف به «#سردارملی» (1293 ش)
- * ترور نافرجام «#حسین علاء» نخست وزیر پهلوی به دست فدائیان اسلام (1334 ش)
- * درگذشت شاعر و غزل سرای نامی ایران «#محمدحسین رهی معیری» (1347 ش)
- * رحلت فیلسوف شهیر و نویسنده توانا، علامه «#محمدتقی جعفری» (1377 ش)